
 

 

Philips NeoPix 200
Domácí projektor

Živý obraz
Několik možností připojení
Vestavěné reproduktory
Neskutečně kompaktní

NPX200
Snadné připojení, snadná 

přístupnost
Vylepšete svůj zážitek ze sledování projektorem NeoPix 200, dynamickým zvukem a univerzálním 
přehrávačem médií. Bezproblémově připojujte zařízení prostřednictvím portu HDMI nebo 3,5mm 
sluchátkovým konektorem a využijte možnost napájení chytrých donglů vyhrazeným portem USB.

Úžasný obraz
• Pokročilý světelný zdroj LED
• Přizpůsobte si obraz
• Full HD 1080p

Snadné připojení
• Kompletní možnosti připojení
• Vestavěný přehrávač médií
• Kompaktní a přenosný



 Pokročilý světelný zdroj LED

Vysoce kvalitní světelný systém LED s bohatými 
živými barvami vydrží až 30 000 hodin. Při používání 
po dobu 4 hodin denně tak má projektor životnost 
až 20 let! Spotřeba energie je také mnohem nižší než 
u běžného lampového projektoru, takže si budete 
moci užít větší obraz a zcela se ponořit do sledování 
se zařízením, které je šetrné k životnímu prostředí.

Kompletní možnosti připojení

Připojte svá oblíbená zařízení (smartphone, tablet, 
notebook, herní konzoli) pomocí portu HDMI 
a přehrávejte videa, snímky a audiosoubory díky 
vestavěnému přehrávači multimédií. Získejte přístup 
k neomezenému obsahu připojením k jakékoli 
chytré herní konzoli nebo TV boxům Fire Stick nebo 
Apple TV (dongle lze pro napájení připojit k portům 
HDMI nebo USB). Projektor je vybaven také 2x 
HDMI porty, portem USB, AV vstupem a 3,5mm 
konektorem, díky kterému lze připojit externí 
reproduktory.

Přizpůsobte si obraz

Optimalizujte možnosti umístění díky možnostem 
obrazu! Korekce lichoběžníkového zkreslení 

a technologie zaostření umožňují upravovat obraz 
podle vašich preferencí a umístit projektor do 
požadované vzdálenosti.

Full HD 1080p

Užívejte si filmy, seriály i hraní na skvělé 80" 
obrazovce. Díky technologii přizpůsobení krátké 
vzdálenosti dokáže projektor NeoPix 200 vytvořit 
ze 2 metrů v tmavé místnosti velký, jasný a pestrý 
obraz v nativním rozlišení Full HD 1080p.

Vestavěný přehrávač médií

Vaše oblíbená multimédia, nyní na dosah ruky. 
Sledujte videa, poslouchejte svou oblíbenou hudbu 
nebo si připomeňte zážitky z dovolené – to vše 
prostřednictvím USB zařízení, pevných disků nebo 
karet MicroSD.

Kompaktní a přenosný

Spousta zábavy nemusí znamenat velké balení. 
Projektor NeoPix 200 nabízí lehké provedení 
(1,35 kg) a zaručuje skvělý vizuální zážitek kdekoli.
NPX200/INT

Specifikace
Technologie
• Technologie displeje: LCD
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Jas: až 200 lumenů*
• Kontrastní poměr: 3 000:1
• Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,35:1
• Poměr stran: 16:9
• Nastavení zaostření: Manuální
• Integrovaný přehrávač médií
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: Manuální
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 80'' (200 cm)
• Projekční vzdálenost: 80 cm–200 cm / 24“–60"
• Doporučené použití: 80" v temné místnosti

Připojení
• Rozhraní HDMI: x2
• USB: x1
• Micro SD: x1
• Výstup audio: 3,5 mm konektor

Rozměry
• Hmotnost: 1.35 kg
• rozbaleno (W x D x H): 231,5 × 182 × 99,7
•

* Barevný jas (barevný světelný výkon) a bílý jas (bílý světelný výkon) 
se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný světelný výkon je 
měřený podle normy IDMS 15.4; bílý světelný výkon je měřený podle 
normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface, vizuální 
podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing 
Administrator, Inc.
Datum vydání 2024-10-25

Verze: 1.1.1

EAN: 76 40186 96262 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Domácí projektor
Živý obraz Několik možností připojení, Vestavěné reproduktory, Neskutečně kompaktní

http://www.philips.com

